
 

  



 

A. Końcowe wyniki zawodów 

Indywidualna Runda 

Kategoria wiekowa:  OPEN    Konkurencja:   Łuki Bloczkowe 

M. Nazwisko i Imię Rok ur. Nr lic. Klub 
Kwalifikacje 

Finał 
Punkty Miejsce 

1 Dudka Adam 1981 1006 START LUBLIN 1334 8 143 

2 Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1335 7 139 

3 Kalisiak Stanisław 1954 1300 UKS KALINKA 51 SZCZECIN 1343 4 143 

4 Kozłowski Gabriel 1976 3006 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1347 3 138 

5 Pilcicki Bogusław 1970 2270 LEW KRYNKI 1354 1 143 

6 Sałata Tomasz 1981 2192 ŁUCZNICZY MARYMONT WARSZAWA 1318 11 130 

7 Gorczyca Krzysztof 1967 808 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1349 2 142 

8 Kornatowski Krzysztof 1969 1701 START GORZÓW 1339 5 136 

9 Affek Marcin 1975 1194 ŁUCZNICZY MARYMONT WARSZAWA 1336 6  
9 Gałka Paweł 1980 2953 LEW KRYNKI 1266 17  
9 Konecki Przemysław 2002 2833 LUKS ORLIK GOLESZÓW 1271 15  
9 Sieńczak Bartosz 1984 3260 PŁASZOWIANKA KRAKÓW 1273 14  
9 Stanieczek Anna 1955 45 LUKS ORLIK GOLESZÓW 1318 10  
9 Terlega Tomasz 1970 3407 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1306 12  
9 Wojciech Tokarz 1964 2272 PIAST 25 RZESZÓW 1297 13  
9 Żuk Włodzimierz 1979 2964 KS OŻAROWIANKA 1329 9  

17 Baruzi Dorota 1976 2584 START LUBLIN 1120 22  
17 Czarnecki Krzysztof 1978 1795 KŁ A3D TOSZEK 0 32  
17 Daduń Marzena 1992 3374 LUKS ORLIK GOLESZÓW 1098 23  
17 Dzikowski Jerzy 1954 147 LZS SKS RASZÓWKA 695 26  
17 Korol Stanisław 1999 2421 KLUB ŁUCZNICZY JASTRZĘBIE 1270 16  
17 Krzysztof Bień 1958 3239 STRZAŁA SKORKÓW 1196 19  
17 Petrović Danijel 1984 3684 UKS KALINKA 51 SZCZECIN 1224 18  
17 Piotrowski Wojciech 1980 2130 START LUBLIN 27 27  
17 Szałańska Katarzyna 1992 143 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1156 21  
17 Trocha Kamila 1999 3352 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1096 24  
17 Wijas Dariusz 1986 3253 STRZAŁA SKORKÓW 1039 25  
17 Wijas Mariusz 1976 3254 STRZAŁA SKORKÓW 1187 20  



 

   

Kategoria wiekowa:  OPEN    Konkurencja:   Łuki Barebow  (30 m): 

      Odl. 1 Odl. 2 Odl. 3 Odl. 4 Suma 1-2-3-4 

Miejsce LP  Nazwisko Imię Klub Rok ur. Nr Lic. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. 10 x 

1 2 B Siejko Mateusz KARIMA PRZĄSŁAW 1988 2696 261 1 276 1 257 2 246 5 1040 0 0 

2 2 A Karkoszka Józef LKS TEMPO STOLARZOWICE 1963 1779 231 7 276 2 269 1 258 3 1034 0 0 

3 3 B Zawada Filip KARIMA PRZĄSŁAW 1975 2547 251 4 264 3 241 5 266 1 1022 0 0 

4 1 B Dietrich Jerzy KARIMA PRZĄSŁAW 1954 3227 258 3 244 4 256 4 256 4 1014 0 0 

5 3 A Karkoszka Regina LKS TEMPO STOLARZOWICE 1963 1779 195 9 238 5 257 3 263 2 953 0 0 

6 1 C Kaczmarek Arkadiusz STRZAŁA SKORKÓW 1993 3244 233 6 236 6 229 7 229 7 927 0 0 

7 4 D Urbanowicz Tomasz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1985 3041 202 8 235 8 232 6 233 6 902 0 0 

8 4 B Gołębieska Jolanta UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1956 3025 240 5 235 7 203 8 224 8 902 0 0 

9 2 C Kupczyk Jacek STRZAŁA SKORKÓW 1971 3247 260 2 233 9 150 10 199 9 842 0 0 

10 3 D Dżalik Natalia UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1988 3431 166 10 108 10 180 9 146 10 600 0 0 

11 1 A Dubiel Katarzyna LKS TEMPO STOLARZOWICE 1978 3234 0 11 0 11 0 11 0 11 0 0 0 

12 1 D Wiśniewska Martyna LKS TEMPO  STOLARZOWICE 1996 2658 0 12 0 12 0 12 0 12 0 0 0 

13 2 D Zajdel Zofia LKS TEMPO  STOLARZOWICE 1955 2594 0 13 0 13 0 13 0 13 0 0 0 

14 3 C Szewczykowski Dariusz STRZAŁA SKORKÓW 1966 3252 0 14 0 14 0 14 0 14 0 0 0 

15 4 A Krasnowski Hubert LKS TEMPO STOLARZOWICE 1972 1987 0 15 0 15 0 15 0 15 0 0 0 

16 4 C Daduń Marzena LUKS ORLIK GOLESZÓW 1992 3374 0 16 0 16 0 16 0 16 0 0 0 

  



 

B. Wyniki kwalifikacji - INDYWIDUALNE 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Bloczkowe (50 m) 

      Odl. 1 Odl. 2 Odl. 3 Odl. 4 Suma 1-2-3-4 

Miejsce LP  Nazwisko Imię Klub Rok ur. Nr Lic. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. 10 x 

1 5 C Pilcicki Bogusław LEW KRYNKI 1970 2270 326 7 341 4 342 2 345 1 1354 0 0 

2 2 A Gorczyca Krzysztof OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1967 808 336 1 340 5 337 5 336 7 1349 0 0 

3 9 C Kozłowski Gabriel UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 3006 329 5 341 3 341 3 336 6 1347 0 0 

4 6 C Kalisiak Stanisław UKS KALINKA 51 SZCZECIN 1954 1300 313 13 346 2 343 1 341 3 1343 0 0 

5 9 B Kornatowski Krzysztof START GORZÓW 1969 1701 331 3 335 6 333 9 340 4 1339 0 0 

6 5 D Affek Marcin ŁUCZNICZY MARYMONT WARSZAWA 1975 1194 330 4 347 1 330 12 329 13 1336 0 0 

7 1 A Gomoliszek Michał OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 686 326 6 334 7 340 4 335 8 1335 0 0 

8 2 D Dudka Adam START LUBLIN 1981 1006 332 2 331 9 337 6 334 11 1334 0 0 

9 7 C Żuk Włodzimierz KS OŻAROWIANKA 1979 2964 323 8 330 11 334 8 342 2 1329 0 0 

10 1 C Stanieczek Anna LUKS ORLIK GOLESZÓW 1955 45 316 12 334 8 334 7 334 10 1318 1 0 

11 6 B Sałata Tomasz ŁUCZNICZY MARYMONT WARSZAWA 1981 2192 321 9 326 15 333 10 338 5 1318 0 0 

12 4 A Terlega Tomasz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1970 3407 318 11 329 12 331 11 328 14 1306 0 0 

13 8 B Wojciech Tokarz PIAST 25 RZESZÓW 1964 2272 320 10 328 14 323 14 326 15 1297 0 0 

14 8 C Sieńczak Bartosz PŁASZOWIANKA KRAKÓW 1984 3260 305 17 331 10 317 15 320 18 1273 0 0 

15 3 C Konecki Przemysław LUKS ORLIK GOLESZÓW 2002 2833 309 15 314 18 325 13 323 17 1271 0 0 

16 6 D Korol Stanisław KLUB ŁUCZNICZY JASTRZĘBIE 1999 2421 311 14 319 16 316 16 324 16 1270 0 0 

17 4 D Gałka Paweł LEW KRYNKI 1980 2953 291 19 329 13 311 19 335 9 1266 0 0 

18 7 A Petrović Danijel UKS KALINKA 51 SZCZECIN 1984 3684 277 23 319 17 315 17 313 19 1224 0 0 

19 4 C Krzysztof Bień STRZAŁA SKORKÓW 1958 3239 290 20 302 19 310 20 294 20 1196 0 0 

20 6 A Wijas Mariusz STRZAŁA SKORKÓW 1976 3254 303 18 295 20 306 21 283 22 1187 0 0 

21 3 A Szałańska Katarzyna OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 143 307 16 285 21 293 22 271 26 1156 0 0 

22 1 D Baruzi Dorota START LUBLIN 1976 2584 289 21 272 23 273 25 286 21 1120 0 0 

23 2 C Daduń Marzena LUKS ORLIK GOLESZÓW 1992 3374 285 22 277 22 260 26 276 24 1098 0 0 

24 5 A Trocha Kamila OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1999 3352 267 24 267 24 280 24 282 23 1096 0 0 

25 5 B Wijas Dariusz STRZAŁA SKORKÓW 1986 3253 250 25 227 25 290 23 272 25 1039 0 0 

26 7 D Dzikowski Jerzy LZS SKS RASZÓWKA 1954 147 0 32 51 26 314 18 330 12 695 0 0 

27 3 D Piotrowski Wojciech START LUBLIN 1980 2130 27 26 0 27 0 27 0 27 27 0 0 

   



 

C. Wyniki kwalifikacji – INDYWIDUALNE – z sumowaniem dwóch odległości - na potrzeby 

systemu kwalifikacji do Kadry Narodowej 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Bloczkowe (50 m) 

Zawodnik Klub Rok ur. Nr Lic. Odl. 1+2 Odl. 3+4 

Pilcicki Bogusław LEW KRYNKI 1970 2270 667 687 

Gorczyca Krzysztof OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1967 808 676 673 

Kozłowski Gabriel UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 3006 670 677 

Kalisiak Stanisław UKS KALINKA 51 SZCZECIN 1954 1300 659 684 

Kornatowski Krzysztof START GORZÓW 1969 1701 666 673 

Affek Marcin ŁUCZNICZY MARYMONT WARSZAWA 1975 1194 677 659 

Gomoliszek Michał OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 686 660 675 

Dudka Adam START LUBLIN 1981 1006 663 671 

Żuk Włodzimierz KS OŻAROWIANKA 1979 2964 653 676 

Stanieczek Anna LUKS ORLIK GOLESZÓW 1955 45 650 668 

Sałata Tomasz ŁUCZNICZY MARYMONT WARSZAWA 1981 2192 647 671 

Terlega Tomasz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1970 3407 647 659 

Wojciech Tokarz PIAST 25 RZESZÓW 1964 2272 648 649 

Sieńczak Bartosz PŁASZOWIANKA KRAKÓW 1984 3260 636 637 

Konecki Przemysław LUKS ORLIK GOLESZÓW 2002 2833 623 648 

Korol Stanisław KLUB ŁUCZNICZY JASTRZĘBIE 1999 2421 630 640 

Gałka Paweł LEW KRYNKI 1980 2953 620 646 

Petrović Danijel UKS KALINKA 51 SZCZECIN 1984 3684 596 628 

Krzysztof Bień STRZAŁA SKORKÓW 1958 3239 592 604 

Wijas Mariusz STRZAŁA SKORKÓW 1976 3254 598 589 

Szałańska Katarzyna OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 143 592 564 

Baruzi Dorota START LUBLIN 1976 2584 561 559 

Daduń Marzena LUKS ORLIK GOLESZÓW 1992 3374 562 536 

Trocha Kamila OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1999 3352 534 562 

Wijas Dariusz STRZAŁA SKORKÓW 1986 3253 477 562 

Dzikowski Jerzy LZS SKS RASZÓWKA 1954 147 51 644 

Piotrowski Wojciech START LUBLIN 1980 2130 27 0 

 



 

 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Barebow  (30 m): 

Zawodnik Klub Rok ur. Nr Lic. Odl. 1+2 Odl. 3+4 

Siejko Mateusz KARIMA PRZĄSŁAW 1988 2696 537 503 

Karkoszka Józef LKS TEMPO STOLARZOWICE 1963 1779 507 527 

Zawada Filip KARIMA PRZĄSŁAW 1975 2547 515 507 

Dietrich Jerzy KARIMA PRZĄSŁAW 1954 3227 502 512 

Karkoszka Regina LKS TEMPO STOLARZOWICE 1963 1779 433 520 

Kaczmarek Arkadiusz STRZAŁA SKORKÓW 1993 3244 469 458 

Urbanowicz Tomasz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1985 3041 437 465 

Gołębieska Jolanta UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1956 3025 475 427 

Kupczyk Jacek STRZAŁA SKORKÓW 1971 3247 493 349 

Dżalik Natalia UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1988 3431 274 326 

Dubiel Katarzyna LKS TEMPO STOLARZOWICE 1978 3234 0 0 

Wiśniewska Martyna LKS TEMPO  STOLARZOWICE 1996 2658 0 0 

Zajdel Zofia LKS TEMPO  STOLARZOWICE 1955 2594 0 0 

Szewczykowski Dariusz STRZAŁA SKORKÓW 1966 3252 0 0 

Krasnowski Hubert LKS TEMPO STOLARZOWICE 1972 1987 0 0 

Daduń Marzena LUKS ORLIK GOLESZÓW 1992 3374 0 0 

  



 

D. Indywidualna Runda – zestawienie szczegółowe 

M. Nazwisko i Imię Rok ur. Nr lic. Klub 
Kwalifikacje Eliminacje 

Punkty Miejsce 1/32. 1/16 p. wygrane  1/8  1/4  1/2 finał 

1 Dudka Adam 1981 1006 START LUBLIN 1334 8   410 3 140 143 141 143 

2 Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1335 7   419 3 137 140 144 139 

3 Kalisiak Stanisław 1954 1300 UKS KALINKA 51 SZCZECIN 1343 4   423 3 139 140 139 143 

4 Kozłowski Gabriel 1976 3006 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1347 3   418 3 143 138 133 138 

5 Pilcicki Bogusław 1970 2270 LEW KRYNKI 1354 1   423 3 141 138 139 143 

6 Sałata Tomasz 1981 2192 ŁUCZNICZY MARYMONT WARSZAWA 1318 11   405 3 136 138 135 130 

7 Gorczyca Krzysztof 1967 808 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1349 2   422 2 145 139 134 142 

8 Kornatowski Krzysztof 1969 1701 START GORZÓW 1339 5   317 3 139 130 139 136 

9 Affek Marcin 1975 1194 ŁUCZNICZY MARYMONT WARSZAWA 1336 6   416 2 137    

9 Gałka Paweł 1980 2953 LEW KRYNKI 1266 17   300 2 135    

9 Konecki Przemysław 2002 2833 LUKS ORLIK GOLESZÓW 1271 15   406 2 131    

9 Sieńczak Bartosz 1984 3260 PŁASZOWIANKA KRAKÓW 1273 14   398 1 119    

9 Stanieczek Anna 1955 45 LUKS ORLIK GOLESZÓW 1318 10   426 2 140    

9 Terlega Tomasz 1970 3407 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1306 12   381 2 138    

9 Wojciech Tokarz 1964 2272 PIAST 25 RZESZÓW 1297 13   250 2 127    

9 Żuk Włodzimierz 1979 2964 KS OŻAROWIANKA 1329 9   410 2 140    

17 Baruzi Dorota 1976 2584 START LUBLIN 1120 22   289 0     

17 Czarnecki Krzysztof 1978 1795 KŁ A3D TOSZEK 0 32   0 0     

17 Daduń Marzena 1992 3374 LUKS ORLIK GOLESZÓW 1098 23   342 1     

17 Dzikowski Jerzy 1954 147 LZS SKS RASZÓWKA 695 26   0 0     

17 Korol Stanisław 1999 2421 KLUB ŁUCZNICZY JASTRZĘBIE 1270 16   381 1     

17 Krzysztof Bień 1958 3239 STRZAŁA SKORKÓW 1196 19   233 1     

17 Petrović Danijel 1984 3684 UKS KALINKA 51 SZCZECIN 1224 18   389 2     

17 Piotrowski Wojciech 1980 2130 START LUBLIN 27 27   377 1     

17 Szałańska Katarzyna 1992 143 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1156 21   345 1     

17 Trocha Kamila 1999 3352 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1096 24   368 1     

17 Wijas Dariusz 1986 3253 STRZAŁA SKORKÓW 1039 25   0 0     

17 Wijas Mariusz 1976 3254 STRZAŁA SKORKÓW 1187 20   0 1     
   



 

E. Indywidualna Runda – pojedynki eliminacyjne i finałowe  

 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Bloczkowe 

 

 

  

1/8 1/4 1/2   A FINAŁY   A

Wynik Baraż mm pojed. o miejsca 1-2 Wynik Baraż mm

I 1 Pilcicki Bogusław 141 Wynik Baraż mm Dudka Adam 143

VIII 2 Żuk Włodzimierz 140 Pilcicki Bogusław 138 pojed. o miejsca 1-4 Gomoliszek Michał 139

I 2 Gałka Paweł 135 Dudka Adam 143 Wynik Baraż mm pojedynki o miejsca 3-4

VIII 1 Dudka Adam 140 Dudka Adam 141 Kalisiak Stanisław 143

Kozłowski Gabriel 138

IV 1 Kalisiak Stanisław 139 Kalisiak Stanisław 139

V 2 Terlega Tomasz 138 Kalisiak Stanisław 140

FINAŁY   B

V 1 Kornatowski Krzysztof 139 Kornatowski Krzysztof 130 pojed. o miejsca 5-6

IV 2 Wojciech Tokarz 127 Pilcicki Bogusław 143

Sałata Tomasz 130

III 1 Kozłowski Gabriel 143

VI 2 Affek Marcin 137 Kozłowski Gabriel 138 10 pojedynki o miejsca 7-8

Kornatowski Krzysztof 136

VI 1 Sałata Tomasz 136 Sałata Tomasz 138 5 Gorczyca Krzysztof 142

III 2 Sieńczak Bartosz 119 Kozłowski Gabriel 133

II 1 Gorczyca Krzysztof 145 Gomoliszek Michał 144 m. Zawodnik

VII 2 Stanieczek Anna 140 Gorczyca Krzysztof 139 1. Dudka Adam

2. Gomoliszek Michał

VII 1 Gomoliszek Michał 137 Gomoliszek Michał 140 3. Kalisiak Stanisław

II 2 Konecki Przemysław 131 1/2   B 4. Kozłowski Gabriel

pojed. o miejsca 5-8 5. Pilcicki Bogusław

6. Sałata Tomasz

Pilcicki Bogusław 139 10 7. Gorczyca Krzysztof

Kornatowski Krzysztof 139 8 8. Kornatowski Krzysztof

Sałata Tomasz 135

Gorczyca Krzysztof 134



 

  
Kolumna uzupełniana 
automatycznie                 Suma 

Miejsce Grupa I 1 32 17 16 pkt. w 

1 Pilcicki Bogusław     141 1 143 1 139 1 423 3 1 

32 Czarnecki Krzysztof 0 0     0 0 0 0 0 0 4 

17 Gałka Paweł 137 0 29 1     134 1 300 2 2 

16 Korol Stanisław 124 0 132 1 125 0     381 1 3 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa II 15   18   31   2   pkt. w 

15 Konecki Przemysław     137 1 133 1 136 0 406 2 2 

18 Petrović Danijel 125 0     121 1 143 1 389 2 3 

31 p pp                 0 0 4 

2 Gorczyca Krzysztof 139 1 140 0 143 1     422 2 1 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa III 3   30   19   14   pkt. w 

3 Kozłowski Gabriel     138 1 141 1 139 1 418 3 1 

30 …. ….                 0 0 4 

19 Krzysztof Bień 119 0 0 1     114 0 233 1 3 

14 Sieńczak Bartosz 124 0 136   138 1     398 1 2 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa IV 13   20   29   4   pkt. w 

13 Wojciech Tokarz     110 1 10 1 130 0 250 2 2 

20 Wijas Mariusz 0       0 1 0   0 1 3 

29 .. .. 0   0       0   0 0 4 

4 Kalisiak Stanisław 139 1 140 1 144 1     423 3 1 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa V 5   28   21   12   pkt. w 

5 Kornatowski Krzysztof     49 1 131 1 137 1 317 3 1 

28 … …                 0 0 4 

21 Szałańska Katarzyna 110 0 109 1     126 0 345 1 3 

12 Terlega Tomasz 129 0 122 1 130 1     381 2 2 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa VI 11   22   27   6   pkt. w 

11 Sałata Tomasz     132 1 137 1 136 1 405 3 1 

22 Baruzi Dorota 106 0     82 0 101 0 289 0 4 

27 Piotrowski Wojciech 127 0 124 1     126 0 377 1 3 

6 Affek Marcin 131 0 143 1 142 1     416 2 2 

                          



 

                    Suma 

Miejsce Grupa VII 7   26   23   10   pkt. w 

7 Gomoliszek Michał     139 1 139 1 141 1 419 3 1 

26 Dzikowski Jerzy                 0 0 4 

23 Daduń Marzena 110 0 118 1     114 0 342 1 3 

10 Stanieczek Anna 138 0 145 1 143 1     426 2 2 

                          

                    Suma 

Miejsce Grupa VIII 9   24   25   8   pkt. w 

9 Żuk Włodzimierz     136 1 137 1 137 0 410 2 2 

24 Trocha Kamila 111 0     132 1 125 0 368 1 3 

25 Wijas Dariusz                 0 0 4 

8 Dudka Adam 140 1 137 1 133 1     410 3 1 

  

 


